
                                   Uchwała Nr II / 4 / 10                          
         Rady Miejskiej w Rynie 

                                            z dnia 13 grudnia 2010 roku                   

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

                 

                 Na podstawie art. 18 „a” ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz.1591 
z późn. zm.) oraz § 74 ust.2 Statutu  Gminy Ryn przyjętego uchwałą
Nr X/74/03 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 października 2003 r. 
( Dz. Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 188 poz. 2273
z dnia 10.12.2003r.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

 § 1.  Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej wybrano radnego Pana Mariusza
Kowala.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                
                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                               Jarosław Guz


